

ADRESSE de FACTURATION

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

info@jet-long.com

ADRESSE de LIVRAISON

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

SIRET sté qui a commandé : 83430757100010

N° TVA:FR06834307571

DESTINATAIRE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

FACTURE 004460079

DATE FACTURE 4/04/2023

Code interne	Désignation	CNUR	Code EAN	Quantité	P.U.	TVA	Montant HT
Votre commande : COMMANDE 31/03			Réf Cde : 040462155	N° Client : 550504	00074		N°B.L.:15 000065548
	Franco transporteur	FK2					Expédiée le 4/04/23
608394	CAISSE AMERICAINE DD Poids net : 515,04 KG 650X600X600MM	106	3108242004088	240 UC	3,12 UC	2	748,80
516596	CAISSE AMERICAINE DF Poids net : 265,76 KG 400X300X270MM DIM EXT	106	3108241450299	880 UC	0,57 UC	2	501,60
11226027	CAISSE AMERIC DD A3 EST LNE Poids net : 72,00 KG 2.N 450X320X270MM	106	3108240299240	120 UC	0,93 UC	2	111,60

Taux d'escompte mensuel : 0,50%

ESCOMPTE			TVA		MONTANTS	
Base	2,00 %	Montant	Taux	Code	HT	Taxes
1362,00		27,24	5,50	0		
			20,00	1	1334,76	266,95
			33,33	2		
				3		

CNUR 105	TOTAL TAXES	NET A PAYER
TOTAL HT		
1334,76	266,95	1601,71 EUR

TVA sur les débits

CNUR ECHEANCE	MONTANT	MODE	LIBELLE ECHEANCE	DATE DE BASE
108 19/04/23	1601,71	20 LCR non soumise à a 15 j net	7	4/04/23

CNUR BANQUE	GUICHET	COMPTE	RIB
113 14607	00253	68821990688	64
	BP		

Merci de nous retourner le papillon avec votre règlement.

Date : 4/04/23
N° Client : 550504
N° Facture : 004460079
Montant : 1601,71



CENPAC
89 RUE DES CITES
BP 10004
40101 DAX CEDEX
FRANCE

Règlement à adresser à :

Compta Client :
M. LABORDE 05.58.56.87.17
Standard 05 58 56 87 00
Fax : 05.58.56.75.50
Siret : 65205183000667

Coordonnées bancaires :
RIB : CIC
30066 10962 00011000203-05
IBAN :FR7630066109620001100020305
BIC :CMCIFRPPXXX

Pénalités de retard au taux de 0,12 % annuel Indemnité forfaitaire en sus de 40 Euros

* Consulter nos conditions générales de ventes: <https://www.cenpac.fr/conditions-generales-vente>
Numéro d'enregistrement en application de l'article L. 541-10 du code de l'Environnement FR022344

* CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nous conservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral du prix bien que le transfert de risque s'effectue dès leur remise.
SAS au capital de 13 821 892 Euros - Siège Social : 161-165, rue de la Belle Etoile Bat 1A - Z.I. Paris-Nord II 95700 ROISSY EN FRANCE- RCS PONTOISE B 652 051 830 - Siret 652 051 830 01079 - NAF 4676Z

Téléphone : 0442910655
Fax : 0442910656
E-mail : contact@gglexpert.fr
Siret : 82012397400041
N° au RC : Naf : 6920Z
N° intracom : FR11820123974

FK2

Facture n° : 20230208316
Dossier n° : 000353
ID TVA : FR 06 834 307 571114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

BOUC BEL AIR, le mardi 28 février 2023

FACTURE

Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
Acompte forfaitaire sur travaux comptables du mois de Janvier 2023			395,00
Acompte forfaitaire sur travaux comptables du mois de Février 2023			395,00
Refacturation forfait Télédéclarations obligatoires pour votre compte pour : TVA-IS-CFE-TVS-LIASSE-DIVERS- Régime mensuel - une fois par an	1,00	260,00	260,00
<i>Afin que vous puissiez identifier en toute sécurité le(s) prélèvement(s) correspondant dans votre relevé bancaire, nous vous communiquons :</i> - Notre N° ICS : FR80 ZZZ 8115E2 - Votre N° de RUM: 8343075710001000386			
Total HT			1 050,00
Total TVA 20,0 %			210,00
Total TTC			1 260,00
Net à payer en Euros			1 260,00 €

Valeur en votre aimable règlement : **PRELEVEMENT**

Date d'échéance : 10/03/23

Votre référence unique de mandat :

8343075710001000386

Notre identifiant créancier SEPA : FR80 ZZZ 8115E2

Passée la date d'échéance ci-dessus, une pénalité de retard de 3 fois le taux légal sera appliquée.,

(Loi 2008-776 du 4 août 2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 2 octobre 2012).

NUMERO CLIENT	DATE
04921	31/03/2023

Facture No : 23/03/02039

Page 1 / 1

PRESTATIONS	NB EXP	QTE	POIDS	PRIX H.T.
Periode 03/2023				
04921 FK2				
GARDANNE				
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL NAT.: (19.20% sur 5150.60)				988.92
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL EXPORT(35.50% sur 222.97)				79.15
1 H12	205	378	7494.120	5150.60
5001 H EXPORT UE COMPETITIF	4	7	116.380	222.97
45001 T.K.B.(H EXPORT UE COMPETITI				4.46

ECHEANCE : 15/04/2023 MONTANTS EN EUROS.

MODE DE REGLEMENT PRELEVEMENT AUTO. A 15 JOURS

REGLEMENT SANS ESCOMPTE

RIB IBAN / SOCIETE GENERALE / FR76 3000 3014 6000 0206 0172 592 / BIC SOGEFRPP

CODE	MONTANT HT	TAUX	MONTANT TVA
4	6446.10	20.00	1289.21
No TVA:FR06834307571			

H.T.

T.V.A.

T.T.C.

6,446.10

1,289.22

7,735.32

N° FACTURE - CODE
CLIENT

Fac: 23/03/02039

Cpt: 00004921

7,735.32 E

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE TRANSPORT ET DE PRESTATIONS ASSOCIEES

En cas de litige, il est fait attribution de juridiction, auprès des Tribunaux de CRETEIL, qui seront seuls compétents quels que soient la nature, la cause, ou le lieu du litige, et quelles que puissent être les conditions spéciales de la prestation, même en cas de pluralité de défendeurs.

Une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement est due de plein droit dès le 1er jour de retard de paiement, pour chaque facture payée en retard.

T.V.A. acquittée sur les encaissements.

Certifié ISO 9001 V2015, ISO 14001 et EU GDP.

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacomies-italia.com - Site: www.lacomies-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE

SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice / Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			123/E	29-03-23	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
MAN00619	MANTELLA TINTA ECO IN PE 13MY 84X112cm 30X30PZ	cf	2,00	33,000	66,00	E41	20,00
TAP00581	TAPIS N.T. 37X48cm 10X100PCS	cf	1,00	38,000	38,00	E41	8,00
ROT00026	ROULEAU N.T. H70cm X L100m 6PCS s/pred. Codice Cliente: 900697	cf	5,00	39,500	197,50	E41	31,50
ROT00007	ROULEAU N.T. SB/SMS BLANC H70cm X L100m 6PCS S/PRED Codice Cliente: 900698	cf	10,00	21,000	210,00	E41	65,00
ROT00030	ROULEAU N.T H80cm X L100m 6PCS S/PRED. Codice Cliente: 900699	cf	4,00	56,000	224,00	E41	33,60
CIA00465	CIABATTINE MULTIUSO SPA TERME-BUSTE DA1PAIO -100PZ (50PAIA) Codice Cliente: 900701	cf	25,00	20,900	522,50	E41	47,50
BOX00001	BOXER HOMME N.T. NOIR S.I. 10X50PCS Codice Cliente: 900636	cf	2,00	126,000	252,00	E41	28,40
-BANCALI 80X120	BANCALI 80X120	nr	6,00			E41	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI
CARRIER	DAP	N. 6 B.LI 80X120X240CM LORDO KG. 1295,90- NETTO KG. 1102,80 -COLLI NR. 203-

TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
6.591,40			6.591,40			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO	
E41	6.591,40	0,00	[E41] ES Art.41			
				ABBUONO	OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
6.591,40	0,00	6.591,40	EUR 6.591,40	EUR 6.591,40		

SCADENZE	
29-03-23 Bon	3.295,70
29-04-23 Bon	3.295,70

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane , le 1^{er} avril 2023

FACTURE N° 010423

Cette facture se rapporte exclusivement à des prestations de services

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 30 avril

H.T.	2200.00 €
PROVISION TAXE FONCIERE 2023	195.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2405.00 €
T.V.A. 20 %	<u>481.00 €</u>
T.T.C.	2886.00 €.

Payé le 04/04/2023 par virement -
A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

**En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.**



SETTORE LASTRE STIGO

www.selasti.com - selasti@selasti.it



SELASTI S.P.A. - Settore lastre stigo
DIREZIONE AMMINISTRATIVA - COMMERCIALE E STABILIMENTO:
Via Cesare Battisti 29/31 - Montebonello - 50065 PONTASSIEVE (FI)
Tel. +39.055.8397071 +39.055.8396052/3 +39.055.8398364 - Fax +39.055.8399155
CCIAA Firenze 399157 - Iscr.Trib.48957 - P.Iva 03907310480 - M.959034
Sede Legale: Via Pian dei Carpinì 96 - Firenze - ITALIA
Casella Postale 94 50068 Rufina
Cap. Sociale 1.000.000 euro i.v.

SPETTABILE	04783
SASU FK2	
114, AV.DE CHASSEENS ZONE IND.AVON	
13120 GARDANNE	
	FR

FATTURA	DATA	PAG.	AGENTE
FVEST	230 / 2023	28/03/2023 1	Lastre ESTERO
PARTITA IVA	CODICE FISCALE	MOD.CONSEGNA	
FR06834307571		Franco in fattura	
PAGAMENTO			
Bonifico bancario a 60 gg.			
BANCA APPOGGIO		ABI CAB BIC	

CODICE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	%	IMPORTO	IVA
	NS DDT. 1.104 DEL 28/03/2023						
91000108004905001050A	ZE P.D. bianco sp mm5	NR	640,0	7,75		4.960,00	ES
91000108004921651050A	ZE P.D. t.moro651 sp mm5	NR	552,0	7,75		4.278,00	ES
91000108004912914050A	ZE P.D. grigio914 sp mm5	NR	458,0	7,75		3.549,50	ES
91000108004912463050A	ZE P.D. grigio46/3 sp mm5	NR	508,0	7,75		3.937,00	ES
91000108004914100050A	ZE P.D. tabacco100 sp mm5	NR	417,0	7,75		3.231,75	ES
91000108004909090050A	ZE P.D. fuxia90 sp mm5	NR	124,0	8,20		1.016,80	ES
91000108004917001050A	ZE P.D. nero sp mm5	NR	244,0	7,75		1.891,00	ES
91000108004901010050A	ZE P.D. arancio10 sp mm5	NR	132,0	7,75		1.023,00	ES
91000108004903014050A	ZE P.D. cobalto14 sp mm5	NR	133,0	8,20		1.090,60	ES
93000108004900002050A	ZE P.D. t.moro651/cobalto14 mm5	NR	124,0	8,65		1.072,60	ES
93000108004900000050A	ZE P.D. t.moro651/tabacco100 mm5	NR	118,0	8,65		1.020,70	ES
	trasporto en facture	NR	1,0	1.650,00		1.650,00	ES

*
nr 12 pallets
p.lordo totale kg 8157
p.netto totale kg 7797
t.d.3920 9990

SELASTI S.p.A. accetta reclami sulla qualità della merce entro e non oltre 30 gg dalla data di spedizione dell'ordine. Ogni difetto di forma o colore o quanto altro possa rendere non utilizzabile

SELASTI®

SETTORE LASTRE **STIGO**

www.selasti.com - selasti@selasti.it



SELASTI S.P.A. - Settore lastre stigo

DIREZIONE AMMINISTRATIVA - COMMERCIALE E STABILIMENTO:

Via Cesare Battisti 29/31 - Montebonello - 50065 PONTASSIEVE (FI)

Tel. +39.055.8397071 +39.055.8396052/3 +39.055.8398364 - Fax +39.055.8399155

CCIAA Firenze 399157 - Iscr.Trib.48957 - P.Iva 03907310480 - M.959034

Sede Legale: Via Pian dei Carpini 96 - Firenze - ITALIA

Casella Postale 94 50068 Rufina

Cap. Sociale 1.000.000 euro i.v.

04783

SPETTABILE

SASU FK2

114, AV.DE CHASSEENS ZONE IND.AVON

13120 GARDANNE

FR

FATTURA	DATA	PAG.	AGENTE
FVEST	230 / 2023	28/03/2023	2
LASTRE ESTERO			
PARTITA IVA	CODICE FISCALE	MOD.CONSEGNA	
FR06834307571		Franco in fattura	
PAGAMENTO			
Bonifico bancario a 60 gg.			
BANCA APPOGGIO			ABI CAB BIC

[illegible]

Contributo Ambientale CONAI Assolto ove dovuto.

TOTALE MERCE 28.720,95	% SCONTO	SCONTO	SPESE INCASSO	BOLLI	
IMPONIBILE 28.720,95	% Non imp.ART 41	IMPOSTA/ART.ESENZIONE			TOTALE DOCUMENTO EURO 28.720,95

Scadenze:

Importi:

UNICREDIT BANCA iban:IT13U0200838011000102935420 bic:UNCRITM1F99

INTESA SAN PAOLO iban:IT72T03069380410000000010000 bic:BCITITMM

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino - Trascorsi 5 gg. dal ricevimento non si accettano reclami

Non si riconoscono pagamenti fatti a rappresentanti se non muniti di autorizzazione scritta che sarà rilasciata per ogni caso. Per controversie il foro competente sarà quello di Firenze.

Référence de la facture : **FR55896550**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **01/04/2023**
Commande : **BC187958113**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR55896550 du 01 Avril 2023

Total de la facture HT	86,07 €
TVA (20%)	17,21 €
Total de la facture TTC	103,28 €

Information de paiement :

Le montant de **103,28 €** sera prélevé sur votre moyen de paiement par défaut.
Facture payable dès réception.

Si vous n'avez pas de moyen de paiement enregistré : rendez-vous dans votre Espace client > Moyens de paiement.

Rubrique divers

Installation	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de votre offre	spa-tong.fr	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique divers MXPLAN

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
MX plan platform rental for 12 months (01/04/2023-31/03/2024)	MXPLAN - linge-jetable.fr mxplan-ykc3rte-1	1	0,00 €	0,00 €
MX plan account rental for 12 months (01/04/2023-31/03/2024)	mxplan-ykc3rte-1-account	100	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Emails

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'option email (100 comptes) liÃ©e Ã l'bÃ©hergement spa-tong.fr (02/04/2023-01/03/2024)	spa-tong.fr	1	0,00 €	0,00 €
Renouvellement de l'option email (100 comptes) liÃ©e Ã l'bÃ©hergement spa-tong.fr (02/03/2024-31/03/2024)	spa-tong.fr	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'hÃ©bergement Pro "spatnp.cluster026.hosting.ovh.net" (01/04/2023-31/03/2024)	spatnp.cluster026.hosting.ovh.net	1	79,08 €	79,08 €
			SOUS TOTAL	79,08 €

Rubrique Noms de domaine

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
spa-tong.fr - .fr demande de renouvellement - 12 mois (07/04/2023-06/04/2024)	spa-tong.fr	1	6,99 €	6,99 €
			SOUS TOTAL	6,99 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
- Zone DNS (07/04/2023-06/04/2024)	spa-tong.fr	1	0,00 €	0,00 €
			SOUS TOTAL	0,00 €

Abonnement 86,07 €

Prix HT 86,07 €

TVA (20%) 17,21 €

Total TTC 103,28 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Service fourni par voie électronique

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147

Référence de la facture : **FR56223024**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **03/04/2023**
Commande : **BC188688888**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR56223024 du 03 Avril 2023

Total de la facture HT	50,40 €
TVA (20%)	10,08 €
Total de la facture TTC	60,48 €

Information de paiement :

Le montant de **60,48 €** a été prélevé sur votre moyen de paiement par défaut.

Rubrique VPS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
VPS 2016 SSD 1 - 12 month (01/06/2023-31/05/2024)	vps420598.ovh.net	1	50,40 €	50,40 €
Sous TOTAL				50,40 €

Abonnement	50,40 €
------------	----------------

Prix HT	50,40 €
---------	----------------

TVA (20%)	10,08 €
-----------	----------------

Total TTC	60,48 €
------------------	----------------

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Service fourni par voie électronique

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147

Référence de la facture : **FR56223209**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **03/04/2023**
Commande : **BC188689187**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR56223209 du 03 Avril 2023

Total de la facture HT	11,98 €
TVA (20%)	2,40 €
Total de la facture TTC	14,38 €

Information de paiement :

Le montant de **14,38 €** a été prélevé sur votre moyen de paiement par défaut.

Rubrique divers

Installation	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de votre offre	mailling-pro.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Emails

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
- 1 mail (09/06/2023-08/06/2024)	mailling-pro.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
- Hébergement 10 Mo (09/06/2023-08/06/2024)	mailling-pro.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Noms de domaine

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
mailling-pro.com - .com demande de renouvellement - 12 mois (09/06/2023-08/06/2024)	mailling-pro.com	1	10,99 €	10,99 €
SOUS TOTAL				10,99 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
DNS Anycast (09/06/2023-08/06/2024)	mailling-pro.com	1	0,99 €	0,99 €

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
- Zone DNS (09/06/2023-08/06/2024)	mailling-pro.com	1	0,00 €	0,00 €
			Sous TOTAL	0,99 €

Abonnement	11,98 €
Prix HT	11,98 €
TVA (20%)	2,40 €
Total TTC	14,38 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Service fourni par voie électronique

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147

Référence de la facture : **FR56223216**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **03/04/2023**
Commande : **BC188688734**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR56223216 du 03 Avril 2023

Total de la facture HT	44,50 €
TVA (20%)	8,90 €
Total de la facture TTC	53,40 €

Information de paiement :

Le montant de **53,40 €** a été prélevé sur votre moyen de paiement par défaut.

Rubrique Emails

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
string (30/05/2023-29/05/2024)	jet-tong.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'hÃ©bergement jet-tong.com sur l'offre 90plan (30/05/2023-29/05/2024)	jet-tong.com	1	44,50 €	44,50 €
SOUS TOTAL				44,50 €

Rubrique Noms de domaine

Renouvellement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement d'un nom de domaine .com pour 1 an (11/02/2024-10/02/2025)	jet-tong.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
jet-tong.com - Zone DNS - Renouvellement (04/02/2024-03/02/2025)	jet-tong.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Abonnement 44,50 €

Prix HT	44,50 €
TVA (20%)	8,90 €
Total TTC	53,40 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Service fourni par voie électronique

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147